
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.321.2019 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
 

z dnia 19 czerwca 2019 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych  
w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój  
w dziedzinie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dotyczących działań skierowanych 
do osób uzależnionych i ich rodzin poprzez propagowanie trzeźwego stylu życia w  roku 2019. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2019.506) oraz na podstawie 
Uchwały Nr XV.132.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 18 października 2018. roku  
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi  w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 
oraz na wniosek Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych dotyczących działań skierowanych do osób uzależnionych 
 i ich rodzin poprzez propagowanie trzeźwego stylu życia w  roku 2019.   

 
zarządzam : 

 
                                                                                                                                                                         

    §1.Przyznać niżej wymienionej organizacji pozarządowej dotacje na powierzenie realizacji zadania 
publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych dotyczących działań skierowanych do osób uzależnionych i ich rodzin poprzez 
propagowanie trzeźwego stylu życia w  roku 2019:  Jastrzębski Klub Trzeźwości „Karlik” na zadanie 
„Trzeźwość sposobem życia”  –  kwota  45 629,96 zł.     

 
    §2.Na powierzenie realizacji zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych dotyczących działań skierowanych do osób uzależnionych  
i ich rodzin poprzez propagowanie trzeźwego stylu życia w  roku 2019 przyznano kwotę  w  wysokości: 
45 629,96 zł. 

 
     §3.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej  
i Mieszkaniowej  Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 
     §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 


